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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2268 DEL 20/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.666

Under 15 Femminile Regionale n.22

Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
13962 Essentia BONATE ISOLA
13961 Basket Piu' Rezzato
13963 BASKET LIONS DEL CHIESE
13964 BASKET TEAM CREMA
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.

14041 USMATE

14042 Priula MORBEGNO 70

14043 Metalfar Prodotti CASA DELLA
14044 BASKET ROBBIANO

14045 POB Binzago 2017

BASKET VERDELLO
(AVAGLIANO T.)

VANOLIYOUNG CREMONA
giocata il 17/01/2026 (MAFFI F.)

POL. VOBARNO
(VEZZONI P.)

EDELWEISS ALBINO
(MALPEZZI M.)

CARPE DIEM CALOLZIO
giocata il 17/01/2026 (BASTAL.)

CARUGATE BASKET CLUB
(BRAVO M.)

CSF BASKET CARNATE
(DE GENNARO F.)

POLISPORTIVA COMENSE 2015
(RIPAMONTI A.)

G.S. VILLAGUARDIA
giocata il 17/01/2026 (CE'M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2268 DEL 20/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.666
Under 15 Femminile Regionale n.22

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14044 POLISPORTIVA COMENSE 2015 ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Modifica non
giustficata

Girone C
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
14508 HERE YOU CAN C R A C BIONICS BUCCINASCO 43 - 48
(MAZZOLARI M.)
14509 GEAS BASKET ACADEMY BIANCO  SAN GABRIELE BASKET 59 - 38
giocata il 17/01/2026 (CE' M.)
Girone D
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
14595 KATIA TOURS LAINATE BASKET FEMM. GAVIRATESE 81 - 31
giocata il 17/01/2026 (ZAFFERRIS.)

14597 HUB DEL SEMPIONE ARDOR BOLLATE 58 -53
(FACCIO M.)

14596 TMD Utensili Speciali PATRIA POL. GAREGNANO 39 -47
(VANOSSI D.)

14598 SAN VITTORE OLONA 1906 BASKETTIAMO VITTUONE 64 - 27
(PLASTINA A.)

14599 SPORTLANDIA TRADATE BASKET ACADEMY TICINO FERNO 38 -54

giocata il 17/01/2026 (MACCHI S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.2268 DEL 20/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.666

Under 15 Femminile Regionale n.22

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

20/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2286 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1613

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET TEAM CREMA
BASKET LIONS DEL CHIESE
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:
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771
497
460
417
431
487
331
403
218

331
377
380
436
455
434
433
472
697

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2287 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1614

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

POLISPORTIVA COMENSE 2015

Priula MORBEGNO 70

G.S. VILLAGUARDIA

BASKET ROBBIANO

USMATE

CARUGATE BASKET CLUB

CSF BASKET CARNATE

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
CARPE DIEM CALOLZIO

POB Binzago 2017
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752
623
603
535
427
425
443
365
296
323

290
292
435
454
429
511
543
585
606
647
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2288 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1615

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B
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C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
SAN GABRIELE BASKET

HERE YOU CAN

O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

Note:
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507
541
475
358
350
425
490
413
318
256

306
311
321
328
376
367
434
537
568
585
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2289 DEL 21/01/2026

UFFICIO GARE N. 1616

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D
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BASKET ACADEMY TICINO FERNO
KATIA TOURS LAINATE

SAN VITTORE OLONA 1906

ARDOR BOLLATE

SPORTLANDIA TRADATE

HUB DEL SEMPIONE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
BASKETTIAMO VITTUONE

BASKET FEMM. GAVIRATESE

POL. GAREGNANO

Note:
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605
539
503
518
496
486
440
357
347
338

353
368
428
474
456
498
474
484
614
480
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



